

## Møtereferat – Styremøte Lenvikhalvøya lokalutvalg

Dato	Sted	Til stede	Forfall	Referent
08.06.20 Kl. 18.00	Hjemme hos Hugo	Martin Ness Linda Mari Ødegård Wenche Jakobsen Hugo Andreas Walberg Dag Rydmark	Aurora Nilsen	DagR

	<b>Følgende ble bestemt:</b>	<b>Oppfølging Ansvar/frist</b>
1	<p><b>Div. Orienteringer fra Martin, herunder innspill mht. Innretningen på bruk av det kommunale tilskuddet</b></p> <p>Martin orienterte fra møtene i ad-hoc-utvalget der hovedessensen for vår del er initiativet til å legge ansvaret for nærdemokratiutviklingen fra Senja kommune til en organisasjonsmodell med åtte organisasjonsnumre under Brønnøysundregistrene. En konsekvens vil være at utvalgene ikke lengre blir bundet av kommuneloven. Senja kommunes administrasjon frigjøres dermed betydelig merarbeid knyttet til administrasjon av utvalgene, herunder regnskap og regnskapsrutiner.</p> <p>Dersom dette blir vedtatt kan utvalgene søke ekstern finansiering avhengig av hvilke prosjekt de arbeider med. Denne muligheten er ikke til stede i dag. Høringsfristen er satt til 20. august. Etter planen skal de nye vedtektene tre i kraft 1. januar 2021.</p> <p>Styret sluttet etter en drøfting seg til forslaget fra ad-hoc-utvalget</p> <p>Vi fikk deretter en meningsutveksling om hvilke hovedområder utvalget ønsker å kanalisere det økonomiske tilskuddet til.</p> <p>Følgende forslag ble nevnet;</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- midler til forskjønning av nærområdene</li><li>- Bjorelvnesdagene</li><li>- rydding og merking av turløyper</li><li>- ungdomslaget UL Nybrott</li><li>- Falken Skytterlag</li></ul> <p>Det ble besluttet å invitere grendelagene til å søke midler til forskjønning.</p>	

	<p><b>Det ble gjort følgende vedtak:</b>  Det bevilges inntil kr. 10.000 i støtte til grendeutvalgene i området til beplantning/forskjønnning av nærområdene.  Begrunnet søknad sendes styret på e-post til Martin eller Dag som gis fullmakt til å behandle innkomne søknader.</p>	
2	<p><b>Orientering fra ledermøtet 18. juni</b></p> <p>Orientering fra Martin/Dag  Referat fra møtet, som ble sendt rådmannen 20. mai, følger som vedlegg</p>	<p><b>Martin/Dag</b></p>
3	<p><b>Orientering om informasjons- og kommunikasjonsplanen. Hvordan nytter vi planen i det daglige?</b></p> <p>En forutsetning for å lykkes er delaktighet til prosessen som vil være produkt utarbeidet nedenfra og opp. På denne måten vil vi få et eierforhold til det ferdige produkt.</p> <p>I dette arbeidet vil vi vurdere ulike digitale kommunikasjonsplattformer. Vår tilnærming vil være å etablere et felles nettsted for alle lokalutvalgene med en hovedside med åtte underkategorier. Nettstedet vil være interaktivt med nyheter, informasjon, innspill fra enkeltpersoner, lag og foreninger på en slik måte at det vil innby til toveis kommunikasjon. En annen fordel vil være at all informasjon fra utvalgene vil være tilgjengelig på ett sted.</p> <p>Arbeidet med å gi dette innhold er godt i gang. Linda Mari og Dag holder i dette.</p>	<p><b>Linda Mari/Dag</b></p>
4	<p><b>Eventuelt</b></p> <p>Under eventuelt fremkom følgende saker;</p> <p><b>- Arbeid med veistandard av Grendeutvalget for Kårvik skolekrets</b>  Orientering ved Linda Mari.  En viss oppgradering av veien har funnet sted. Bl.a. er det skiftet stikkrenner langs veien fra Trollvik, men tungtransport fra Stella Polaris i Kårvik bidrar til stor belastning på veinettet. Hun henviste til rapporten Vegvesenets rapport om Sjømatveien.  Trafikksikkerhetstiltak er påkrevet.</p> <p>Transport er ett av utvalgets satsingsområder. Dette er spørsmål vi kommer tilbake til i senere møter</p> <p><b>- Brannvern og førstehjelpere Senja kommune</b>  Orientering ved Linda Mari som uttrykte bekymring for at kommunens risiko- og sårbarhetsanalyse ikke får nødvendig</p>	

	<p>prioritet hva brann- og redning angår, spesielt sett opp mot brannstasjonen i Sollia. Budsjettet har en underdekning på fire mill. kr.</p> <p>Brann- og redning er ofte de første av hjelpemannskapene på åstedet. Brannfolkene er også førstehjelpere. Ved nedtrekk i bemanningen fryktet hun dette kunne gå på bekostning av liv og helse.</p> <p>Styret besluttet å be om en situasjonsoppdatering fra kommunaldirektør for samfunnsplanlegging. Dag følger opp.</p> <p><b>Neste møte</b> Grunnet ferieavvikling ble det ikke vedtatt tidspunkt, men møtet blir i Rossfjord.</p> <p>Møtet slutt kl. 21.00</p>	<p><b>Dag</b></p>
--	---	-------------------

Rådmann Hogne Eidissen

Lokalutvalg 1, Lokalutvalg 2, Lokalutvalg 3, Lokalutvalg 4

22.mai 2020

Lokalutvalg 5, Lokalutvalg 6, Lokalutvalg 7, Lokalutvalg 8

## 1. Tilskudd lokalutvalgene.

Det fremkommer av notat fra møtet den 11.05.2020 vedrørende organiseringen av regnskapsføringen til nærdemokratiutvalgene.

Hvert lokalutvalg mottar kr 150 000 brutto.

Det er vedtatt i fellesnemda 16.10.2019, sak nr 54/19 at de åtte lokalutvalgene skal motta kr 150.000.

Dette er også vedtatt i årsbudsjettet 18.12.2019 i kommunestyret i Senja kommune med sak nr 48/19.

Det legges til at ingen kommuner budsjetter med brutto tall.

Vedtaket lyder som følgende;

*Fellesnemnda vedtar grunntilskudd til hvert av de åtte lokalutvalgene i Senja kommune i størrelsesorden kr. 150 000,-*

Utvalgene ønsker tilbakemelding på begrunnelsen for at administrasjonen har endret tilskuddet fra netto til brutto.

## 2. Involvering av lokalutvalgene.

Lokalutvalgene har ønske om, og vilje til, å bidra med lokalkunnskap om enkelte saker som berører de enkelte geografiske områdene. Ifølge de vedtatte rammevedtektene for lokalutvalgene i Senja kommune er utvalgets viktigste arbeidsområde § 3 i rammevedtektene;

*«Være høringsinstans i plansaker og andre saker som gjelder utvalgets geografiske område eller arbeidsfelt»*

*«Ivareta og fremme lokalområdets interesser ovenfor kommunens politiske organer»*

*«Være kontakledd mellom den kommunale forvaltning og lokalmiljøet.»*

*«Utarbeide strategier og fremme forslag til utvikling av lokalmiljøet på områder som: Bosetting, oppvekstmiljø, helse, omsorg, arealdisponering, kommunikasjon, service, sysselsetting,*

*næringsutvikling, stedsutvikling, omdømmebygging - og på øvrige områder av interesse for lokalbefolkningen.»*

Hvis lokalutvalgene ikke får tilgang til informasjon, eller blir å anse som en reell høringspart, vil ikke intensjonen kunne oppfylles.

Utvalgene er innerforstått med at høringsfristen etter plan og bygningsloven blir vanskelig å opprettholde når det skal være en effektiv drift av kommune og samfunn. Derimot er utvalgene dynamisk og tilgjengelig på flere kommunikasjons plattformer, og trenger kun få dager FØR sakene sendes til innstilling. Hensikten har aldri vært, og bør ikke bli en respondering på ferdig utredede saker. Dette innbyr bare til omkamper

Lokalutvalgene ønsker å involveres og på et så tidlig tidspunkt som mulig slik at intensjonen i rammevedtektene oppfylles.

### **3. Kommunikasjonsplan for lokalutvalgene**

Vi ønsker å tilrettelegge for en strukturert måte å kommunisere på internt som eksternt gjennom et system vi selv bidrar til å utvikle. En forutsetning for å lykkes er delaktighet til prosessen som vil være nedenfra og opp. På denne måten vil vi få eierforhold til det ferdige produkt.

I dette arbeidet vil vi vurdere ulike digitale kommunikasjonsplattformer. Vår tilnærming vil være å etablere et felles nettsted for alle lokalutvalgene med en hovedside med åtte underkategorier. Nettstedet vil være interaktivt med nyheter, informasjon, innspill fra enkeltpersoner, lag og foreninger på en slik måte at det vil innby til toveis kommunikasjon. En annen fordel vil være at all informasjon fra utvalgene vil være tilgjengelig på ett sted. Vårt verdigrunnlag bygger på fellesskapenking, lokale initiativ og dugnadsånd. Den beste omdømmebygging gjøres som kjent av innbyggerne selv .

Nettstedet vil også speile kommunens hjemmeside.

Vedlagt følger strategisk kommunikasjonsplan for utvalgene. Arbeidet med å gi dette innhold er godt i gang.

Med Vennlig hilsen

Lokalutvalg 1, Lokalutvalg 2, Lokalutvalg 3, Lokalutvalg 4

Lokalutvalg 5, Lokalutvalg 6, Lokalutvalg 7, Lokalutvalg 8